平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
（１）個別業績予想
 売上高につきましては、前回発表予想から約8億円増加する見込みであります。
 営業利益につきましては、期末にかけて工事利益が改善したことにより、前回発表予想より約5億円増加する見込みであ
ります。経常利益につきましては、上記に加え、為替差損等の営業外費用が低減いたしましたことにより、前回発表予想よ
り約7億円増加する見込みであります。当期純利益につきましても、上記により増加いたしますが、前回発表の通り、外国
税額の損金算入処理を実施し、法人税住民税として計上いたしますため、約5千万円程度の当期純損失となる見込みであ
ります。

（２）連結業績予想
 連結業績予想につきましては、個別業績予想の修正に伴い修正を行うものであります。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他の特記事項
 上記の予想数値は、当社が発表日現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて作成した
ものであり、実際の業績は、今後さまざまな要因によって業績予想値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年5月9日
各 位

上場会社名 東亜建設工業株式会社
代表者 代表取締役社長 松尾 正臣
（コード番号 1885）
問合せ先責任者 管理本部総務部長 緒方 健一
（TEL 03-6757-3821）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年3月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 135,500 1,000 300 450 2.13
今回修正予想(B) 136,000 1,430 1,000 680 3.24
増減額(B-A) 500 430 700 230
増減率(%) 0.4 43.0 233.3 51.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

164,772 5,774 4,356 1,411 6.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 128,000 1,000 300 △300 △1.40
今回修正予想(B) 128,800 1,500 1,000 △50 △0.24
増減額(B-A) 800 500 700 250
増減率(%) 0.6 50.0 233.3 ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

153,820 5,433 3,915 1,149 5.48